МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
И ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ИТА ЮФУ

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А

заседания конкурсной комиссии Института компьютерных технологий и
информационной безопасности по отбору лекторов общеинститутских

дисциплин по направлениям магистратуры

от  20 февраля  2015 г. №1

Председатель – Г.Е. Веселов
Присутствовали: Горбунов А.В., Кравченко П.П., Кравченко Ю.А.,
Курейчик В.В., Курейчик В.М., Лызь Н.А., Попов А.Н., Румянцев К.Е.

1. О конкурсном отборе лекторов общеинститутской дисциплины

«Современные образовательные технологии», планируемой на 2015–2016

учебный год для студентов направлений магистратуры Института

компьютерных технологий и информационной безопасности

(Веселов Г.Е.)

В связи с поступлением на конкурсный отбор лекторов общеинститутской

дисциплины «Современные образовательные технологии», планируемой на

2015–2016 учебный год для студентов направлений магистратуры Института

компьютерных технологий и информационной безопасности, одной конкурсной

заявки от Лызь Натальи Александровны и высказыванием на заседании

конкурсной комиссии положительных экспертных заключений на поступившую

заявку предложено объявить победителем конкурса автора поданной

конкурсной заявки.

Предложение поддержано членами конкурсной комиссии единогласно.

Конкурсная комиссия постановила: На основании результатов

голосования объявить победителем конкурса по отбору лекторов

	Выписка СОТ (магистратура)
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	рисунок 002